平成 26 年 8月 5日

各 位

株式会社宮崎銀行

東宮崎支店・昭和町支店の新築移転オープンについて

    株式会社宮崎銀行（頭取 小池 光一）は、現在「東宮崎支店・昭和町支店」の

新築工事を行っておりますが、この度、新店舗の営業開始日が決定しましたので

お知らせいたします。

記

 新店舗では、1 つの建物内で東宮崎支店と昭和町支店が営業を行う形態となります。

人、環境に優しい店舗づくりを目指し、バリアフリーデザインを積極的に取り入れる

とともに、屋上に太陽光発電を設置いたします。また、55 台以上の駐車スペースを

確保し、三方の道路より駐車場への出入りができるようになります。

【新店舗の概要】

支店名称
東宮崎支店・昭和町支店

※1つの建物内で 2つの店舗が営業を行う形態

新店舗営業開始日 平成 26 年 11 月 25 日（火）

所在地 宮崎駅東一丁目 4-1、4-2、4-6（住居表示未定、地図参照）

電話番号・FAX 番号 電話番号 0985-28-2145 ・ FAX 番号 0985-32-4857

駐車場台数 55 台以上

【移転地図】              【完成予想図】

以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先

宮崎銀行経営企画部  担当：福原・大久津

TEL：0985-32-8213